2025年５月 14日

各 位

 会 社 名 株式会社  北 日 本 銀 行

 代 表 者 名 取締役頭取 石 塚 恭 路

 （コード番号 ８５５１  東証プライム）

 問い合せ先  取締役経営企画部長 高 橋  学

 （ＴＥＬ ０１９－６５３－１１１１）

役員の異動に関するお知らせ

  当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知

らせいたします。

 なお、役員の異動につきましては、2025 年６月 25 日開催予定の第 121 期定時株主総会およびそ

の後の取締役会決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１.役員の異動

（１）新任取締役候補者

取締役監査等委員    葛西 直人（現執行役員頭取付）

 （２）退任予定取締役

     野村 俊之（現取締役常勤監査等委員）

小笠原 弘治（現取締役監査等委員（社外））

（３）新任予定執行役員

     執行役員 早川 智子（現人事部長）

     執行役員 阿部 俊之（現監査部長）

新任取締役候補

氏 名 葛西 直人 （かさい なおひと）

生 年 月 日 1967年５月 20日

出 身 地 青森県

最 終 学 歴 岩手大学

職 歴 1990年４月 当行入行

 2010年６月 当行原中支店長

 2013年 10月 当行経営企画部部長代理

 2016年 10月 当行事務システム部副部長

 2019年６月 当行事務システム部長

 2023年６月 当行執行役員事務システム部長

 2025年４月 当行執行役員頭取付（現任）

新任執行役員

氏 名 早川 智子 （はやかわ ともこ）

生 年 月 日 1968年 11月 26日

出 身 地 岩手県

最 終 学 歴 岩手大学

職 歴 1991年４月 当行入行

 2016年４月 当行みたけ支店長

 2020年 1月 当行青山町支店副支店長

 2020年４月 当行滝沢支店長

 2022年４月 当行松園支店長

 2024年４月 当行緑が丘支店長

 2025年４月 当行人事部長

新任執行役員

氏 名 阿部 俊之 （あべ としゆき）

生 年 月 日 1969年６月 16日

出 身 地 岩手県

最 終 学 歴 大東文化大学

職 歴 1992年４月 当行入行

 2010年４月 当行南小泉支店長

 2012年 10月 当行久慈支店長

 2016年４月 当行塩釜支店長

 2019年４月 当行水沢支店長

 2021年４月 当行審査部長

 2025年４月 当行監査部長

                                     以 上